
                                                                                           Příloha č. 2 operačního plánu 
                                                                                                        zimní údržby města

Tabulková část
Ostatní plochy - zimní údržba

Č.ř. ID TRIDA POPIS Plocha/m2 Pořadí 
důležitosti

1 793 a plocha před Děl. domem 960 I.pořadí
2 285 b park Rudé Armády 421 II.pořadí
3 794 a plocha před nádražím ČD 1500 I.pořadí
4 88 a plocha u č. 378  rest.u Šenku 330 I.pořadí
5 48 b parkoviště u zimního stadionu 1210 II.pořadí
6 797 a plocha u školní jídelny ZŠ Sjednocení 200 I.pořadí
7 940 b plocha "Butovická náves" 1240 II.pořadí
8 31 b parkovací plocha u č.p. 736 441 II.pořadí
9 32 b plocha před č.p. 731 733 167 II.pořadí

10 34 b parkovací plocha - levá strana č.p. 700 210 II.pořadí
11 35 a parkovací plocha - pravá strana č. 697 138 I.pořadí
12 36 a parkovací plocha - pravá strana č.p.700 590 I.pořadí
13 37 b odstavná plocha za KB a restaur. 318 II.pořadí
14 38 b odst. plocha za prod. Vagonář 470 II.pořadí
15 39 a u č.p. 697 Beskydská 120 I.pořadí
16 47 c plocha před obch.ul. Budovatelská č.p. 579 405 III.pořadí
17 52 a park. plocha po M4 Butovická č. 20,19 400 I.pořadí
18 53 a park. plocha před CK Butovická č.p. 18 120 I.pořadí
19 54 a park. plocha na MK Butovická č.p. 14 186 I.pořadí
20 56 b parkovací plocha u č.p. 702 A.Dvořáka 210 II.pořadí
21 57 b park. plocha před rest. Elefant 706,789 A.Dvořáka 480 II.pořadí
22 58 b parkovací plocha před č.p. 708, 709 A.Dvořáka 330 II.pořadí
23 60 b park. plocha u č.p. 737 A.g.L. Svobody 440 II.pořadí
24 61 b park. plocha u č.p. 751A.g.L. Svobody 258 II.pořadí
25 62 b park. plocha u č.p. 753 A.g.L. Svobody 405 II.pořadí
26 64 b parkovací plocha u č.p. 606 L. Janáčka 188 II.pořadí
27 68 a plocha u č.p. 760 SPŠE  A.Dvořáka 196 I.pořadí
28 69 b parkovací plocha u č.p. 712 A. Dvořáka 140 II.pořadí
29 80 b park. plocha před rest. Hotel M. Strana 88 II.pořadí
30 81 b parkovací plocha u č.p. 297 M. Strana 24 II.pořadí

88 a plocha u rest. U Šenku 330 I.pořadí
31 93 b parkovací plocha u č.p. 50 Butovická 135 II.pořadí
32 94 b parkovací plocha u č.p. 49 Butovická 180 II.pořadí
33 95 b parkovací plocha u lékárny č.p. 328 Butovická 210 II.pořadí
34 97 b parkovací plocha u č.p. 780 Butovická 153 II.pořadí
35 98 b parkovací plocha u č.p. 781Butovická 280 II.pořadí
36 100 b parkovací plocha u č.p. 596 Poštovní 150 II.pořadí
37 102 b parkovací plocha u trafa č.p. 561 240 II.pořadí
38 104 b parkovací plocha č.p. 577 Poštovní 135 II.pořadí
39 106 b parkovací plocha č.p. 590 Poštovní 186 II.pořadí
40 111 b parkovací plocha u č.p. 574 136 II.pořadí
41 118 b plocha u restaurace Bizon L. Janáčka 256 II.pořadí
42 120 b odstavné plochy - pravá strana č.p. 767 L. Janáčka 72 II.pořadí
43 121 b u č.p. 728 L. Janáčka 110 II.pořadí
44 122 b plocha před č.p. 728 - 730 L.Janáčka 180 II.pořadí
45 123 b parkovací plocha č.p 730, 729,..A.g.L.Svobody 864 II.pořadí
46 126 b parkovací plocha  poblíž č.p. 744,A.g.L.Svobody 288 II.pořadí
47 127 b parkovací plocha poblíž č.p. 744, 741A.g.L.Svobody 390 II.pořadí
48 128 b park. plocha před č.p. 747 - 749 A.g.L.Svobody 350 II.pořadí
49 130 b parkovací plocha - pravá strana č.p. 653 Sjednocení 455 II.pořadí
50 131 b parkovací plocha - levá strana č.p. 759 Sjednocení 104 II.pořadí
51 132 b parkovací plocha - levá strana č.p. 759 Sjednocení 35 II.pořadí
52 133 b parkovací plocha - levá strana č.762 Sjednocení 60 II.pořadí
53 134 b park. plocha u Pizerie - levá str. 136 II.pořadí
54 136 b parkovací plocha u OD Kotvice 132 II.pořadí
55 137 a plocha u rampy č.p. 763 Sjednocení 240 I.pořadí
56 138 a prostranství u OD Kotvice 860 I.pořadí
57 140 b parkovací plocha u České pojiš. 140 II.pořadí
58 151 c park. plocha u č.p. 513 120 III.pořadí
59 156 c parkoviště za poliicí ČR 570 III.pořadí
60 162 c park .pl. u lékárny L. strana 88 III.pořadí
61 163 c park .pl. u lékárny P. strana 100 III.pořadí
62 164 c park .pl. u č.p. 811 Budovatelská 70 III.pořadí
63 166 c parkovací plocha u č.p. 808 Budovatelská 204 III.pořadí

191 c park. plocha u č.p. 535 100 III.pořadí
64 193 b parkovací plochau č.p. 635,636 (přední část) 200 II.pořadí
65 194 b parkovací plochau č.p. 635,636 (zadní část) 180 II.pořadí
66 212 c park. plocha u č.p. 777 K Zahrádkám 85 III.pořadí
67 220 c parkovací plocha č.p. 811 357 III.pořadí
68 228 c parkovací plocha u Edenu 188 III.pořadí
69 233 c plocha u DPS a č. p. 764 494 III.pořadí
70 285 a plocha u památníku R. Armády 468 I.pořadí
71 299 a plocha č.p.591 Poštovní 120 I.pořadí

12/13



72 323 a park. plocha - Vagónka (Trall-aut.nadr.) č.399 
R.Tomáška 338 I.pořadí

73 332 a plocha před obřadní síní 1100 I.pořadí
74 338 b plocha u prodejny č.p.699 Májová 189 II.pořadí
75 351 a plocha u hasičárny 90 I.pořadí
76 368 c parkovací plocha u vrátnice č. 439 276 III.pořadí
77 843 a záliv zast. BUS Mírová 36 I.pořadí
78 853 a záliv zast. BUS Sjednocení č.p. 632 42 I.pořadí
79 879 a záliv zast. BUS Sjednocení č.p. 649 45 I.pořadí
80 889 a záliv zast. BUS 2.května MK  2s- (SÚS) č.p.348 45 I.pořadí
81 880 a záliv zast. BUS 2.května MK  2s -(SÚS) č.p.298 40 I.pořadí
82 913 c hřbitov v Butovicích 420 III.pořadí
83 998 a záliv zast. BUS Nádražní u č.p.201 65 I.pořadí
84 999 a točna N.Horka zast. BUS 80 I.pořadí
84 997 a záliv BUS - Školní 85 I.pořadí

C e l k e m 25 187

85 828 a Nám. Republiky (mimo zeleň označenou černě v 
mapovém podkladě) 3 000

Výměra ploch celkem 28 187
Pořadí důležitosti je vyznačeno v grafické části dle přilehlých komunikací.

13/13


